
ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

вул. Незалежної України, 39Б, м. Запоріжжя, 69019
тел. (061) 239-95-01, e-mail: reception.don@zp.gov.ua, код ЄДРПОУ 37573094

НАКАЗ
^/?-^7 №

м. Запоріжжя

Про оголошення повторного конкурсу на зайняття вакантної посади директора Запорізької 
гімназії №6 Запорізької міської ради Запорізької області

Керуючись п.9, п.15 Положення про конкурс на посаду керівника закладу загальної 
середньої освіти комунальної власності територіальної громади міста Запоріжжя, 
затвердженого рішенням Запорізької міської ради від 27.05.2020 № 35, у зв’язку з 
неможливістю визнання переможця конкурсу на зайняття вакантної посади директора 
гімназії №6 Запорізької міської ради Запорізької області з причини відсутності кворуму на 
засіданні конкурсної комісії 02.12.2021, а саме, менше двох третин затвердженого складу 
комісії (підсумковий протокол від 02.12.2021 засідання конкурсної комісії) та закінчення 
тривалості конкурсу, граничний термін проведення якого передбачений п. 14 Положення про 
конкурс на посаду керівника закладу загальної середньої освіти комунальної власності 
територіальної громади міста Запоріжжя

НАКАЗУЮ:
1. Оголосити повторний конкурс на зайняття вакантної посади директора Запорізької гімназії 
№6 Запорізької міської ради Запорізької області.
2. Відділу організаційної та кадрової роботи департаменту освіти і науки Запорізької міської 
ради:
2.1 забезпечити оприлюднення на офіційному веб-сайті Запорізької міської ради та веб-сайті 
департаменту освіти і науки Запорізької міської ради (п.7 Положення про конкурс на посаду 
керівника закладу загальної середньої освіти комунальної власності територіальної громади 
міста Запоріжжя):
- оголошення про проведення конкурсу (додаток 1);
- зразка ситуаційного завдання для перевірки професійних компетентностей (додаток 2);
- критеріїв оцінювання письмового тестування на знання законодавства України у сфері 
загальної середньої освіти, письмового вирішення ситуаційного завдання та презентації 
перспективного плану розвитку закладу загальної середньої освіти (додаток 3);
- графіка проведення конкурсного відбору на посаду директора Запорізької гімназії № 6 
Запорізької міської ради Запорізької області (додаток 4).
2.2 направити листи до Департаменту освіти і науки Запорізької обласної державної 
адміністрації; інститутів громадянського суспільства щодо надання кандидатур для 
включення до складу конкурсної комісії;
2.3 підготувати проект наказу про затвердження складу конкурсної комісії за наданими 
пропозиціями.
3. Головному спеціалісту територіального відділу освіти Комунарського району 
департаменту освіти і науки Запорізької міської ради Валентині ДЕРЕВ’ЯНКО:
3.1 забезпечити оприлюднення на веб-сайті територіального відділу освіти та на офіційному 
веб-сайті Запорізької гімназії №6 Запорізької міської ради Запорізької області;

mailto:reception.don@zp.gov.ua


- оголошення про проведення конкурсу (додаток 1);
- зразка ситуаційного завдання (додаток 2);
- критеріїв оцінювання письмового тестування на знання законодавства України у сфері 
загальної середньої освіти, письмового вирішення ситуаційного завдання та презентації 
перспективного плану розвитку закладу загальної середньої освіти (додаток 3);
- графіка проведення конкурсного відбору (додаток 4);

- примірного переліку питань для перевірки знання законодавства у сфері загальної середньої 
освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 19.05.2020 №654.
3.2 забезпечити прийом документів від кандидатів на посаду директора Запорізької гімназії 
№6 Запорізької міської ради Запорізької області за описом, копію якого надати особі, яка їх 
подає;
3.3 надати можливість кандидатам на зайняття вакантної посади директора Запорізької 
гімназії №6 Запорізької міської ради Запорізької області ознайомитись із закладом освіти, 
його трудовим колективом та представниками батьківського самоврядування.
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Перший заступник директора департаменту Юлія ПОГРЕБНЯК

Захарова Алла, 239-95-07


	C:\Users\User\Documents\Coverter\6\наказ про повторний конкурс ЗГ №6.jpg
	C:\Users\User\Documents\Coverter\6\ст 2 наказу- конкурс ЗГ №6.jpg

